

L & G Larsen ApS

Bregnedalsvej 4, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/6 2017

Leif Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L & G Larsen ApS
Bregnedalsvej 4
5750 Ringe

CVR-nr.: 66 63 14 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. december 1981
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Leif Larsen, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 142.787, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.040.421.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-33.049	-42
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-37.661</u>	<u>-37</u>
Resultat før finansielle poster		-70.710	-79
Finansielle indtægter		5.229	158
Finansielle omkostninger		<u>-77.306</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		-142.787	69
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-142.787</u>	<u>69</u>
Ekstraordinært udbytte		0	110
Overført resultat		<u>-142.787</u>	<u>-41</u>
		<u>-142.787</u>	<u>69</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>60.156</u>	<u>98</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>60.156</u>	<u>98</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>8.394.842</u>	<u>8.441</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.394.842</u>	<u>8.441</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.454.998</u>	<u>8.539</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.668	9
Andre tilgodehavender		2.386.373	2.581
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>2.395.041</u>	<u>2.591</u>
Likvide beholdninger		<u>203.194</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.598.235</u>	<u>2.682</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.053.233</u></u>	<u><u>11.221</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		400.000	400
Overført resultat		<u>10.640.421</u>	<u>10.783</u>
Egenkapital i alt	3	<u>11.040.421</u>	<u>11.183</u>
Anden gæld		<u>12.812</u>	<u>38</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.812</u>	<u>38</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.812</u>	<u>38</u>
PASSIVER I ALT		<u>11.053.233</u>	<u>11.221</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.509.117</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.509.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.411.300
Årets afskrivninger	<u>37.661</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.448.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>60.156</u></u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.892.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.892.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	4.549.016
Årets opskrivninger	<u>-46.674</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>4.502.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>8.394.842</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	400.000	10.783.208	11.183.208
Årets resultat	0	-142.787	-142.787
Egenkapital 31. december 2016	400.000	10.640.421	11.040.421

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.